
1' Jihočeskó divadlo, p.o.
Zapsána v oR vedeným Krajským soudem v Českých BudějovicÍch, odd'Pr, vl.112
Se sÍdlem: Dr Šteiskala 424119,37o47 České Buděiovice
Zastoupená:
lČo: ooo73482 DlČ: CZ00073482
BankovnÍ spojení: 214554260/03000
KontaktnÍ osoba:

(dále jen ,,Divadlo'' nebo obecně 'Smluvni strana") na straně jedné'

2. PRECITOOL CZ s. r. o.
Zapsána v oR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd.C vl. 13503
Se sídlem: Průmyslová 669, 382 32 VeleŠÍn
Zastoupená
lČo:26091747
DlČ CZ26o91747
KontaktnÍ osoba:

(dále jen ,,SpoIečnost" nebo obecně ,,Smluvní strana") na straně druhé,

uzavíra1l nÍŽe uvedeného dne, měsÍce, roku

v souladu s $ 1746, odst' 2 a násl. zákona č' 8912012 Sb.' obČanského zákonÍku (dále jen ,'NoZ"), v
platném zněnítuto

sMLoUvu o REKLAMĚ
(dále jen ,,Smlouva'')

ÚČeu sutlouvy
1.1' Účelem této Smlouvy je vzájemná obchodni spolupráce Smluvních stran specifikována dále ve

Smlouvě.

PŘEDMĚT sMLoUVY

2.1. Divadlo se touto Smlouvou zavazu)e poskytnout

uvedenÍ loga partnera na tiskovinách otáčivého hlediště tiŠtěných v aktuální sezÓně 2022
uvedeníloga partnera a poděkování partnerovivtískové zprávě vydané u přÍleŽitostizahájeni
a ukončenÍ sezÓny 2022 na otáčivém hlediŠti

- uvedenÍ loga partnera na webových stránkách otáČivého hlediŠtě a Jihočeského divadla v sekci
Partneři http://www'jihoceskedivad lo. czldivad lolpartneri
moŽnost distribuce tiskových materiálů partnera divákům

2.2. Společnost se touto Smlouvou zavazu.je uhradit Divadlu za poskytnuté plněni částku 55 000'- Kč
(slovy: padesátpět tisíc korun českých) + DPH v zákonné výši. Cástka bude Společností uhrazena
na bankovní účet Divadla na základě faktury vystavené Divadlem, a to do 14 dnů od obdrŽenÍ
faktury.

3.1

3.2.

PRÁVA A PoVlNNosTISMLUVNíCH STRAN

Divadlo se zavazuje zajistit plněnÍ dle této Smlouvy, bodu 2.1. ve prospěch Společnosti plně na

svŮj náklad.

SpoleČnost se zavazuje dodat Divadlu vČas a v poŽadované kvalitě materiál potřebný pro řádné

pinění této Smlouvy ze strany Divadla (zejména logo Spoleěnosti v elektronické podobě

v poŽadovaném rozliŠenÍ, tiskový propagační materiál, kontakt pro předánÍ vstupenek atd.)'

Kontaktní osoba pro záleŽitosti propagace ze strany Divadla je:

Společnost se při plněníze strany Divadla zavazuje respektovat provoznÍ a organizačnÍcharakter
Činnosti Divadla a své poŽadavky na plněnl předkládat Divadlu v dostatečném časovém předstihu.

3.3.



3.4. Smluvni strany se zavazují vzájemně si poskytnout propagaČnÍ a dalŠÍ materiály souvisejícl
s plněnlm dle ťeto Smlouvy. Tyto materiály sizajistÍ kaŽdá Smluvnístrana na svůj náklad.

3.5. SpoleÓnost je oprávněna se kdykoliv po dobu trvánÍ této smlouvy přesvědčit o řádném plnění
zAvazku oiv'adta podle této smlouvy a Divadlo se zavazuje za tím úěelem poskytnout Společnosti
potřebnou součinnost.

3.6. ostatnÍ práva a povinnosti Smluvních stran se řÍdíObČanským zákonlkem ČR v platném znění.

DoBA TRvÁNi SMLoUVY A zÁNlK SMLoUVY

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2022.4.1.

4.2.

4.3

SmluvnÍ vztah dle této Smlouvy zaniká z těchto důvodů:
a) uplynutím doby, na kterou byla tato Smlouva sjednána,
b) pisemnou dohodou obou Smluvních stran,
c) jiným způsobem, který stanovÍ zákon.

KaŽdá ze SmluvnÍch stran můŽe vypovědět tuto Smlouvu s okamŽitou platnostÍ i v případě
hrubého porušení některého z ujednání smluvených touto Smlouvou či některého z ustanovení
občanského zákoníku druhou SmluvnÍ stranou.

5. zÁvĚnečruÁusrRNoverui

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvnlch stran.

Smluvní strany se dohodly' Že přÍpadné spory vyplýva1Ícl z této Smlouvy se pokusí vyřeŠit
prioritně smÍrčÍ cestou. Nedojde-li ke smírnému řešení, dohodly se SmluvnÍ strany, Že věcně a

mtstně příslušným soudem v prvnÍm stupni bude okresní soud v Ceských Budějovicích.

SmluvnÍ strany prohlašují, Že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, určitou avážnou
vůli, a Že neuzavÍrajÍ tuto Smlouvu v tísni a zavazujl se k jejlmu plněnl.

VeŠkeré zmény a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny jen očíslovanými pís'emnými

dodatky k této Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami, není-li v této Smlouvě
uvedeno jinak.

Vztahy vyplývajícÍz této Smlouvy se řÍdÍ právním řádem ČR, zejména platným zněním zákona č.

8912012 Sb., občanský zákonÍk'

Smlouva je vyhotovena ve dvou platných stejnopisech , znichž kaŽdá SmluvnI strana obdrŽÍjedno
vyhotovenl.

V Českých Budějovicích, dne .,. ''.t(".I',.4q.42-''

5.1

5.2

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.


